
 1 

 

 

 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI PRZETARGOWEJ (SP) 

 

ZAMAWIAJĄCY: 
Tramwaje Szczecińskie Spółka z o. o.  

z siedzibą przy ul. Klonowica 5, 71-241 Szczecin 
 

PROWADZĄC PRZETARG NIEOGRANICZONY SEKTOROWY 

na realizację zamówienia sektorowego  
 

o wartości poniżej 418 000 euro  
pn.: 

 
„Bezgotówkowe tankowanie benzyny bezołowiowej 95 (etyliny) i oleju 

napędowego (ON) do pojazdów samochodowych i sprzętu Spółki Tramwaje 
Szczecińskie Sp. z o.o. w latach 2018 – 2019” 

 
 

Sprawa nr 25/ZS/DZ/2017 

 
działając zgodnie z § 54 ust. 2, Regulaminu udzielania zamówień w spółce Tramwaje Szczecińskie  

Sp. z o.o. w Szczecinie stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4/GZ/2014 Prezesa Zarządu Spółki 

Tramwaje Szczecińskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie z dnia 14 kwietnia 2014r. 

(dalej Regulamin), przekazuje wykonawcom treść zapytania, jakie wpłynęło w związku  
z powyższym postępowaniem wraz z następującym wyjaśnieniem: 

 
Zapytanie  o treści: 

 
„Pytanie nr 1 
 Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie odległości stacji paliw od siedziby Zamawiającego z 5  
do 6 km ? oraz czy dopuści możliwość modyfikacji zapisów w zakresie otwarcia stacji z 6 dni od 6:00-24:00 
na 7 dni od 6:00-22:00 ? 
Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert oraz korzystania z większej ilości stacji paliw 
Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia 
faktury VAT ? (§5 ust. 5 wzoru umowy). 

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty 
dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia 
faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym  
 i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.” 

 

 

 



 2 

Odpowiedź zamawiającego na zapytanie: 
 

Ad. 1. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu specyfikacji przetargowej dotyczącego 
wydłużenia odległości stacji paliw od siedziby zamawiającego oraz zmianę zapisów w zakresie  
otwarcia stacji paliw w sposób zaproponowany przez wykonawcę. 

 
Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy dotyczącego terminu płatności za fakturę 

w sposób zaproponowany przez wykonawcę. 
 
                                                                     
 

 

 

                             PREZES ZARZĄDU 
 

                                                                                    Krystian Wawrzyniak 

                              
                            ……………………….. 
    
 

                            
 


